ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC               Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2021

V/v không tổ chức Lễ kỷ niệm 60

năm Ngày truyền thống lực lượng

Cảnh sát PCCC và CNCH và 20

năm Ngày toàn dân PCCC

Kính gửi:  Công an tỉnh

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 3738/CAT-PV01(PC07)

ngày 10/9/2021 về việc xin chủ trương không tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm

Ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát PCCC và CNCH và 20 năm Ngày toàn

dân PCCC, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền – Trưởng Ban Chỉ đạo

Phòng cháy, chữa cháy tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất không tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm Ngày truyền thống lực

lượng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ và 20 năm Ngày

toàn dân phòng cháy và chữa cháy do tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn

biến phức tạp.

Công an tỉnh chủ động triển khai các nội dung còn lại theo Kế hoạch số

24/KH-UBND ngày 05/02/2021 của UBND tỉnh về Tổ chức các hoạt động kỷ

niệm 60 năm Ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ (04/10/1961 - 04/10/2021) và 20 năm Ngày toàn dân

phòng cháy và chữa cháy (04/10/2001 - 04/10/2021) với hình thức phù hợp,

đảm bảo yêu cầu phòng chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, CB;

- Lưu: VT, NC.huy370

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-17T15:43:15+0700

		2021-09-17T16:44:39+0700

		2021-09-17T16:44:39+0700

		2021-09-17T16:44:39+0700

		2021-09-17T19:06:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!